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مهرداد لاهوتی در گفت‌وگو با »مردم سالاری«:
2 تا 3 نفر از وزرا احتمالا نمی‌توانند نگاه 

اکثریت را به سمت خود تغییر دهند 

مهرداد لاهوتی، نماینده لنگرود در مجلس شورای اسامی، در گفت‌وگو با 
مردم‌سالاری درخصوص رای اعتماد مجلس به وزرای پیشنهادی پزشکیان 
گفت: اظهار نظر ما براساس فضای مجلس است که در صحن مجلس وجود 

دارد، ممکن است فردا این فضا متفاوت باشد.
لاهوتی با اشاره به اینکه بنظر می‌رسد دونفر از کابینه پیشنهادی تا اینجا 
نتوانسته‌اند فضای مثبتی را به نفع خودشان ایجاد کنند، گفت: نگاه مجلس نگاه 
همراهی است، اما از این بابت که همه گزینه‌ها رای بیاورند احتمال نمی‌دهم. 

امر طبیعی هم هست و در همه دولت‌ها اتفاق افتاده است. 
وی با بیان اینکه فراکسیون مستقلین و انقلاب فردا صبح )چهارشنبه( جلسه 
خواهند داشت، خاطر نشان کرد:  اینکه چه تصمیمی به ویژه درباره این دو نفر 
در فراکسیون‌ها اتخاذ شود موثر است، اما در مجموع دو تا 3 نفر از وزرا احتمالا 

نمی‌توانند نگاه اکثریت را به سمت خود تغییر دهند.
به گفته لاهوتی نگاه مجلس به کل کابینه آقای پزشکیان مثبت بوده است، به 

غیر از یکی دو نفر که شاید باز هم تا زمان رای گیری تغییراتی اتفاق بیفتد.

ویژه

از حضور در صحن علنی 
تا دیدار با نمایندگان جدیدالورود

گروه سیاسی: دکتر مسعود پزشکیان رئیس جمهوری اسلامی ایران روز سه 
شنبه و شامگاه دوشنبه در دیدارهای مختلف به برگزاری جلسه رای اعتماد به 
کابینه چهاردهم در مجلس واکنش نشان داد و ابزار امیدواری کرد که همه افراد 

معرفی شده از نمایندگان ملت رای اعتماد بگیرند.

امیدوارم نمایندگان مجلس 
به همه وزرای پیشنهادی رای بدهند

رئیس جمهوری گفت: امیدوارم نمایندگان مجلس به ما کمک کنند و به 
همه وزرای پیشنهادی رای بدهد. دکتر مسعود پزشکیان روز سه شنبه در 
حاشیه حضور در جلسه علنی مجلس در گفت وگویی در پاسخ به سوالی 
درباره اولویت‌های دولت گفت: مرکز پژوهش‌های مجلس کار خوبی کرده و 
تقریباً برنامه و عملیات هر وزارتخانه را درآورده و ما را خیلی جلو انداخته است.
وی افزود: اولین بحث این است که وزرایی که به دولت می‌آیند، همین چارچوب 
برنامه را در اختیارشان قرار می‌دهیم و آنها باید در وزارتخانه پیگیر باشند. رئیس 
جمهوری بیان کرد: هر معاونتی بسته به رسالت و مسئولیتی که دارد باید بتواند 
برنامه عملیاتی برای آنچه که قانون برنامه مشخص کرده را طراحی کند و بنویسد 
و ما یک زبان را نگاه مشترک در ارتباط با آن سیاست و برنامه بین خودمان و 
بین مجلس و آن اهدافی که باید انجام دهیم را داشته باشیم. پزشکیان ادامه داد: 
امیدوارم بتوانیم حرف‌هایی که بیان کردیم و تعهداتی که در قانون وجود دارد در 
حدی که در توانمان است انجام دهیم و انشاءلله مجلس هم کمک کار ما است 
و همان راهی را که گفتیم ادامه خواهیم داد. وی در ارزیابی خود از پیش‌بینی 
رای اعتماد به اعضای کابینه گفت: امیدوارم نمایندگان مجلس به همه وزرای 
پیشنهادی رای بدهد زیرا ما هیچ وقت انکار نمی‌کنیم که بی‌عیب هستیم حتما 
عیب‌ها و نقص‌هایی داریم اما برای وفاق و همدلی اگر با هم باشیم و دست به 
دست هم بدهیم مطمئناً می‌توانیم بسیاری از موانع را خیلی راحت از پیش رو 
برداریم ، اما اگر با اختلاف جلو برویم حتی قوی هم باشیم مشکل پیدا می‌کنیم. 
در ادامه محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی نیز در پاسخ به این 
سوال که تعامل با دولت را چگونه دیدید، گفت: من فکر می‌کنم تعامل مجلس 
و دولت که ان شاءلله همینطور تداوم پیدا کند شبیه دوران دفاع مقدس است. 
وی خاطرنشان کرد: یعنی همان فرهنگ جهادی است بدون هیچگونه تشریفات، 
یعنی هر موقع کاری یا مطلبی یا جلسه‌ای داریم وقت و بی‌وقت انجام می‌دهیم، 

امیدواریم در طول ۴ سال اگر عمری باقی باشد اینگونه باشد.

تقدیر پزشکیان از زحمات معاونت پارلمانی 
ریاست جمهوری

رئیس جمهوری با حضور در دفتر ویژه دولت در مجلس از فعالیت‌های و اقدامات 
بی‌وقفه و شبانه‌روزی این معاونت در بهبود رویکرد و اقبال نمایندگان به وزرای 
پیشنهادی دولت چهاردهم قدردانی کرد. دکتر مسعود پزشکیان رئیس جمهوری 
اسلامی در دفتر دولت در مجلس حاضر شد و از فعالیت‌های شبانه روزی معاونت 
امور مجلس ریاست جمهوری در ایام بررسی صلاحیت وزرای پیشنهادی در 
مجلس شورای اسلامی تقدیر کرد. رئیس‌جمهوری در این بازدید که محمدباقر 
قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی نیز حضور داشت ضرورت تلاش مضاعف 
این معاونت در تقویت وفاق و همدلی بین دولت و مجلس را مورد تاکید قرار داد. 
قالیباف نیز با قدردانی از حضور فعال شهرام دبیری در کسوت معاون پارلمانی 
رئیس جمهوری ابراز امیدواری کرد سطح همکاری و هم‌افزایی دو قوه بیش از 
پیش ارتقاء یابد. دبیری معاون امور مجلس رئیس جمهوری نیز با قدردانی از 
حضور دکتر پزشکیان در دفتر دولت مستقر در مجلس شورای اسلامی، آن را 
اقدام بی سابقه و نشانه توجه رئیس جمهوری به فعالیت پارلمانی توصیف کرد 
و با ارایه گزارشی از برنامه‌ریزی‌ها و فعالیت‌های معاونت متبوع خود در برگزاری 
نشست‌ها و رایزنی فشرده برای ایجاد هماهنگی و هم افزایی با نمایندگان در 
خصوص رأی اعتماد به وزرای پیشنهادی تاکید کرد: مصمم هستیم معاونت امور 
مجلس ریاست جمهوری را در راستای راهبرد رئیس جمهوری به کانون وفاق و 

همدلی دو قوه برای خدمت بیشتر به مردم و آبادانی کشور قرار دهیم.
 

نه به‌دنبال یافتن مقصر برای مشکلات 
بلکه به‌دنبال حل مسائل هستیم

دکتر مسعود پزشکیان شامگاه دوشنبه در دیدار با جمعی از نمایندگان جدید 
الورود مجلس دوازدهم، با بیان اینکه دولت چهاردهم در مواجه با مشکلات کشور 
به دنبال یافتن مقصر نیست، بلکه برای رفع مشکلات و چالش‌های مبتلابه 
کشور با تمام توان تلاش خواهد کرد، اظهار داشت: قدم اول در مسیری که ما 
برای دولت ترسیم کرده‌ایم، جلب رضایت مردم و تکریم ارباب رجوع در همه 
ادارات و دستگاه‌های اجرایی خواهد بود. رئیس جمهوری در ادامه با تاکید بر 
ضرورت اجرای سند چشم‌انداز کشور به عنوان یکی از اولویت‌های دولت در 
مسیر پیشرفت کشور تصریح کرد: این سند به لحاظ علمی، از جمله اسناد قابل 
دفاع و ارزشمندی است که اجرای آن نیازمند بهره‌گیری از توان مدیران کاردان، 
کارشناس و با تجربه است و امیدواریم با کمک نمایندگان محترم و رای اعتماد به 
همه وزرای کابینه بتوانیم این هدف را محقق کنیم. پزشکیان پرهیز از اختلافات 
داخلی و ایجاد وحدت و همگرایی در کشور را رمز موفقیت و غلبه بر مشکلات 
عنوان کرد و گفت: یقین بدانید اگر صادقانه، با همدلی و به دور از اختلاف و 
رویکردهای حذفی به میدان بیاییم و برای خدمت به کشور و مردم تلاش کنیم، 
خدای متعال هم به ما کمک خواهد کرد. رئیس جمهوری با بیان اینکه هر فردی 
با هر نوع گرایش فکری و سلیقه‌ای برای تامین رضایت مردم تلاش کرد به کشور 
و نظام و انقلاب خدمت کرده، تصریح کرد: امروز مهمترین دغدغه دولت کاستن 
از فاصله مردم و حاکمیت و تامین رضایت مردم است و برای هر فرد هم‌فکر و 
هم‌عقیده با ما در این مسیر، میدان خدمت باز است. پزشکیان همچنین با تاکید 
بر اهمیت تعامل مجلس با دولت در تسریع خدمت‌رسانی به مردم افزود: هیچ 
یک از وزرای پیشنهادی بدون مشورت با سطوح عالی کشور به مجلس معرفی 
نشده‌اند و هماهنگونه که دولت به شعار وفاق ملی عمل کرد، اکنون از مجلس و 

نمایندگان نیز انتظار می‌رود پایبندی به وفاق را در عمل نشان دهند.

دولت

تعطیلی موسسه گوته
وابسته به آلمان در تهران

قوه قضائیه از تعطیلی مراکز غیرقانونی وابسته به دولت آلمان 
در تهران خبر داد. به گزارش نور نیوز،  مرکز رسانه قوه قضائیه 
اعلام کرد: صبح روز گذشته )سه‌شنبه( ۲ شعبه از مراکز 
غیرقانونی وابسته به دولت آلمان که با نقض قوانین کشور، 
مرتکب اعمال غیرقانونی متعدد و تخلفات گسترده مالی 
شده بودند، با دستور مقام قضایی تعطیل شدند. همچنین 
گزارش‌هایی از تخلفات سایر مراکز وابسته به آلمان در کشور، 

دریافت شده که تحقیقات در این مورد در جریان است.

اعلام حمایت عضو مجمع تشخیص 
مصلحت نظام از احمد میدری

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: دکتر میدری 
با توجه به دانش و تجربه کاری خود در وزارت تعاون، در 
مسوولیت وزارت قطعا موفق خواهد بود. دانش جعفری به 
ایلنا گفت: بنده سالهاست با آقای دکتر میدری به عنوان 
همکار دانشگاهی همکاری داشته‌ام و میدری را دانشمند 
در حوزه عدالت و توسعه می‌دانم. وی گفت: میدری یکی از 
انتخاب‌های خوب دکتر پزشکیان است. وزارت کار با طیف 
وسیعی از جامعه از جمله بازنشستگان، کارگران و تعاون 
گران سروکار دارد که این مجموعه با روحیه عدالت گرای 
میدری همخوانی دارد و شک ندارم دکتر میدری با توجه 
به دانش و تجربه خود،‌ قطعا در وزارت کار موفق خواهد 
بود. وی اظهار داشت: توانمندی میدری فقط محدود به 
دانش نظری نیست بلکه او فردی با تجربه و عمل گراست 
که در وزارت تعاون کار کرده و چالش‌های این وزارتخانه را 
به خوبی می‌شناسد. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام 
افزود: یکی از ویژگی‌های دکتر میدری شناخت او در حوزه 
توسعه منطقه‌ای است. دیدگاه‌های میدری در این حوزه 
بدون شک به محرومیت زدایی کمک موثری خواهد کرد 
همانطور که در نطق خود، آن را مورد توجه قرار دارد چرا 
که توسعه نامتوازن به بی‌عدالتی‌ها دامن می‌زند. او در این 
حوزه نظر دارد و دیدگاه‌های نظری و تجربه عملی او در 
این مسیر به موفقیت منجر می‌شود. وی افزود: برداشت من 
از مباحث مطرح در مجلس این است که کلیات مجلس، 
موافق تمام کابینه است و برخی موارد مخالف، امری 
عادی است. همانطور که در مورد لوایح و طرح‌ها ، مطرح 
می‌شود. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: نگاه 
کلی مجلس به دکتر میدری  را مثبت می‌دانم چرا که این 
موضوع را در گزارش کمیسیون‌های تخصصی مجلس در 

مورد وزیر پیشنهادی تعاون، کار و رفاه شاهد بودیم.

علیزاده:
مجلس اقدام پزشکیان برای تشکیل 

دولت وفاق ملی را تکمیل کند
یک عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران سازندگی با بیان 
اینکه با وفاق ملی می‌توان بجای دعواهای سیاسی، به فکر 
اولویت‌های جامعه بود، گفت: رئیس جمهور قدم اول را 
برای کاهش اختلاف‌های داخلی با معرفی دولت وفاق ملی 
برداشته است و در ادامه هم مجلس شورای اسلامی این اقدام 
را تکمیل کند. سیدمحمود علیزاده طباطبایی در گفت‌وگو با 
ایسنا با اشاره به اهمیت شکل گیری دولت وفاق ملی، اظهار 
کرد: تشکیل دولت وفاق ملی یک ضرورت برای کشور است. 
رئیس جمهور هم تاکید داشته که عمده مشکلات ما ناشی از 
اختلافات داخلی است. او با تشکیل دولت وفاق ملی به دنبال 
این است که اختلاف‌های داخلی کنار گذاشته شود و همه 
جناح‌ها با افزایش سعه صدر، تحمل و همچنین همکاری با 
یکدیگر ، به دنبال حل مشکلات کشور باشند. وی ادامه داد: 
وقتی گروه یا جناحی در هر نهاد یا قوه هر نوع اندیشه غیر از 
اندیشه خود را اشتباه یا خیانت و جرم بداند، وفاق ملی شکل 
نمی‌گیرد. وفاق ملی حاصل همکاری جریان‌ها و نهادهای 
کشور با یکدیگر و داشتن سعه صدر و تحمل یکدیگر است. 
امیدوارم با نگاهی که رئیس جمهور آغاز کرده است، شاهد 
همکاری همه جریان‌ها و نهادها با دولت و کاهش مشکلات 
کشور باشیم. این فعال سیاسی افزود: از یاد نبریم نیمی 
از مردم در انتخابات اخیر شرکت نکردند. حداقل نیمی از 
آنهایی هم که در انتخابات شرکت کردند نسبت به وضع 
موجود اعتراض داشتند. ساده انگاری است بگوییم آنها که در 
انتخابات شرکت نکردند، فرصت یا حوصله حضور و مشارکت 
نداشتند. درک شرایط کشور و دلیل گلایه مردم اهمیت 
دارد. معتقدم با وفاق ملی می‌توان بجای دعواهای سیاسی، 
به فکر اولویت‌های جامعه بود. آقای پزشکیان قدم اول را 
برای کاهش اختلاف‌های داخلی با معرفی دولت وفاق ملی 
برداشته است و حالا نوبت مجلس شورای اسلامی است که 
با حمایت از کابینه پیشنهادی، یک گام دیگر برای دستیابی 
به وفاق ملی بردارد. علیزاده طباطبایی در  پایان گفت: رئیس 
جمهور در معرفی این کابینه نظرات همه گروه‌های سیاسی 
را گرفته و همانطور که خودش اعلام کرده است، از افراد 

توانمند دولت‌های گذشته در کابینه استفاده کرده است. 

خبر مهم یک نماینده مجلس
درباره لایحه عفاف و حجاب

غضنفرآبادی از رفع ۲ ابهام باقی‌مانده و ارسال مجدد لایحه 
حجاب به شورای نگهبان خبر داد. موسی غضنفر آبادی 
عضو کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس، درخصوص آخرین 
وضعیت لایحه حجاب و عفاف با توجه به اینکه سخنگوی 
شورای نگهبان در آخرین نشست خبری خود از ۲ ابهام 
شورای نگهبان پیرامون این لایحه سخن گفته بود، ابراز 
داشت: بله شورای نگهبان نسبت به این لایحه ۲ ابهام داشت 
که این ابهامات در چند روز اخیر رفع و لایحه به شورای 
نگهبان ارسال شد. وی در گفت‌وگو با ایلنا، ادامه داد: اکنون 
لایحه ارسال شده و منتظر اعلام نظر شورای نگهبان در این 
زمینه هستیم، اگر این لایحه مجدداً با ایراد یا ابهامی مواجه 

نشود، به تایید خواهد رسید و اجرایی خواهد شد.

عدلیه

رویداد

مجلس

گروه سیاسی: حمله تند امیرحسین 
ثابتی در جلسه رای اعتماد مجلس به 
عباس عراقچی برای او به دردسر بزرگی 
تبدیل شده است. بدون شک ثابتی 
زمانی که آن نطق سراسر نفرت را با 
می‌کرد،  تنظیم  شده  تکذیب  ادعاهای 
خود را آماده کرده بود تا همفکرانش 
برای کف و سوت بزنند، اما اتفاقی که 
بعد از آن به اصطلاح نطق تاریخی رخ 
داد، کاملا عکس تصورات نو نماینده 

جوان تهران بود.
توئیت‌های کهنه آقای نماینده برایش 
دردسر دست کرد و باعث شد تب تند یار 
غار جلیلی زود عرق کند. دردسر توئیت 
مرگ فرستان ثابتی بر مرزهای ایران هنوز 
تمام نشده بود که سروکله توئیت دیگری از 
او در فضای مجازی پیدا شد که در آن به 
شهید امیرعبدالهیان تاخته است.  ثابتی در 
آن توئیت که در سال 1401 منتشر شده 
نوشته بود: »برای فهم ریشه مواضع غلط 
امیرعبداللهیان، سخنان او درباره ظریف در 
روز معارفه اش را فراموش نکنید: ایشان 
سرمایه خوبی برای نسل‌های بعدی در 
وزارتخارجه بجا گذاشتند و خواهش کردم 
دستگاه دیپلماسی را از توانمندی خود 
محروم نکنند ایشان یاد دادند که میتوان 

بدون هیچ امکاناتی یک دیپلمات موفق بود.«
محمدعلی آهنگران با بازنشر این توئیت 
در شبکه اجتماعی ایکس نوشت:»همین 
پسربچه‌ای که امروز به صورت عراقچی 
خاک پاشید، چندسال پیش در مورد شهید 

امیرعبداللهیان هم گنده گویی کرده بود.«
واکنش‌ رسانه‌های اصولگرا به نطق پرحاشیه 
ثابتی همچنان ادامه دارد، حمله اصولگرایان 
به ثابتی از تسنیم و فرهیخنگان آغاز شد 
و حالا روزنامه جوان نیز با انتشار یاداشتی 
انتقادای نسبت به صحبت‌های ثابتی، 
رویاهای نماینده جوان را نقش برآب کرده 
است.  روزنامه جوان در سرمقاله خود با 
انتقادی تند از صحبت‌های این نماینده 
جوان نوشته بود: »یک مجری تلویزیونی 
راه‌یافته به مجلس در مخالفت با وزیر 
پیشنهادی خارجه، هم‌دوپهلو حرف زد، تا 
جایی که برای رسانه‌های خارجی خوراک 
ضد رهبری جور کرد؛ هم با داخل مجلس 
ستیزه کرد و گفت برخی همکاران بازی 
خطرناکی را شروع کرده‌اند؛ هم با خارج 
مجلس ستیزه کرد و نقل‌قول‌هایی به برخی 
افراد نسبت داد؛ و هم در استقلال مجلس 
تشکیک ایجاد کرد و یک هزینه بزرگ را 
از روی دوش ضدانقلاب برداشت. کاربران 
مجازی هم فرصت را غنیمت شمردند 

و فضای مثبت کشور را با این حرف‌ها به 
سیاهی بردند. برخی با یادآوری یک توییت 
قدیمی موهن و خالی از هرگونه خردورزی 
این نماینده که هم‌وطن‌بودن با وزیر خارجه 
پیشنهادی را برای خود ننگ دانسته و به آن 
»مرگ« فرستاده بود و برخی هم با یادآوری 
توییت دیگری که شهید امیرعبداللهیان را 
ادامه‌دهنده راه روحانی و ظریف دانسته بود، 
همه‌چیز را به حاشیه بردند!« در ادامه این 
یاداشت نویسنده معتقد است این رفتارهای 
جوانان راه‌یافته به عالم سیاست که اندوخته‌ای 
جز هیجان و راهبردی جز جدال و دعوا برای 
دیده‌شدن ندارند، متأسفانه در میان کسانی 
که خود را به جبهه انقلاب منتسب می‌دانند 
هم نزاع و دعوا به‌پا کرد، تا آنجا که نوشتند 
با سخنان این نماینده جوان مجلس، معلوم 
شد حتی بدترین وزیر کابینه پزشکیان از 
نامزدی که این نماینده از او حمایت می‌کرد، 
بهتر است! در جای دیگری از یاداشت 
روزنامه جوان آمده است که: »وقتی چنین 
نابخردی‌هایی دیده می‌شود، آن وقت زبان 
منتقدان راستین هم بسته می‌شود و کسانی 
از طرف مقابل عین همین بی‌خردی‌ها را 
به‌نفع خود به روی میز می‌ریزند و می‌گویند 
بازنده‌های انتخابات می‌خواهند در مجلس 
انتقام بگیرند! درحالی‌که این حق مجلس 

است که با دلایل حرفه‌ای و فنی، با برخی 
وزیران پیشنهادی مخالفت یا موافقت کند، 
اما یاوه‌گویی دومینووار به جریان‌های همسو 

و غیرهمسو سرایت می‌کند.«
محمد مهاجری، فعال سیاسی اصولگرا نیز از 
دیگر منتقدان ثابتی بود، او نیز در توئیتی 
نوشت؛ »اینکه گفته می‌شد،پایداریچی‌ها و 
باند سعید جلیلی در مقابل رهبری خواهند 
ایستاد، تحلیل نیست خبر است. فعلا نوچه‌ها 
و بچه‌ها را به بهانه حمله به عباس عراقچی  و 
برجام به میدان می‌فرستند تا سرکرده‌هاشان 
کمتر آسیب ببینند. بعدا که مانند  خوارج 
رسما وارد جنگ شوند، بازی دیدنی خواهد 

شد!«
نورنیوز در واکنشی به اظهارات ثابتی از دولت 
در سایه سعید جلیلی انتقاد کرد و در بخشی 
از آن نوشت: »اگر نتیجه مجموعه دولت 
سایه را برآمدن و تربیت کادرهایی مثل 
نماینده جوان و جلیلی گرای مجلس است 
که استانداردهای دوگانه ای درباره رهبری 
دارد، می‌توان به آینده چنین سیاست ورزی 
خوش بین بود؟ این نماینده ی نورسیده 
به پارلمان، هر جا که می‌خواهد به برجام 
و تیم مذاکره کننده ایراد بگیرد به مواضع 
مقام معظم رهبری استناد می‌کند اما در 
صحن علنی مجلس به تعبیر عراقچی، ولایت 
پذیری مجلس را هم زیر سوال می‌برد!  این 
توئیت بحث برانگیز پیشین او  که: »دولت 
سایه‌ای که جلیلی از آن سخن می‌گوید به 
معنای دولت سایه برای کل حاکمیت است 
نه فقط دولت سایه برای قوه مجریه« معلوم 
نیست با کدام بخش‌های قانون اساسی و 
ساختار سیاسی جمهوری اسامی ایران 
تطبیق دارد؟« ثابتی در نطق پر دردسر 
خود به نام شهید فخری زاده اشاره کرد و 
روایتی را از پسر شهید فخری‌زاده عنوان 
کرد، در همین خصوص مهدی فخری زاده 
در توییتی با حمایت از عباس عراقچی وزیر 
پیشنهادی امور خارجه نوشت: »متاسفانه 
مشاهده می‌کنم که عده‌ای از برخی 
مصاحبه‌ها و گفته‌های من استفاده می‌کنند 
جهت رسیدن به اهداف سیاسی خاص و 
تخریب آقای دکتر عراقچی. بنابر این لازم 
میدانم از روی وظیفه عنوان کنم که نظر 
شهید در مورد آقای دکتر عراقچی بسیار 
 مثبت و مورد تایید بود و همواره از ایشان 

ذکر خیر داشت.«

انقلاب  سخنگوی سپاه پاسداران 
اسامی گفت: زمان در اختیار ماست 
به  پاسخ  انتظار  است دوره  و ممکن 
ترور شهید هنیه طولانی شود، اما فعلأ 
بسر  بی‌تعادلی  در  باید  صهیونیست‌ها 
ببرند. ممکن است پاسخ ایران هم تکرار 

عملیات‌های گذشته نباشد.
به گزارش ایسنا، سردار علی‌محمد نائینی 
در نشست خبری با تشریح اقدامات سپاه 
پاسداران در جریان راهپیمایی اربعین امسال، 
اظهار کرد: امسال اربعین حسینی مصادف با 
شهادت ۴۰ هزار نفر در غزه است. اربعین 
هم نمایش رستاخیز حضور مردمی است 
که سالکانه و شورانگیز بر اساس مودت به 
اهل بیت حضور پیدا می‌کنند و نیز اربعین 
حرکتی تمدنی، ظلم‌ستیز، دفاع از مظلوم و 

حمایت از ملت مظلوم غزه است.
وی افزود: بخش‌ عمده‌ای از خدمات در 
اربعین، مردمی است و عراقیان میزبانی آن 
بخش را بر عهده دارند، اما سپاه پاسداران هم 
با همکاری ستاد اربعین و مسئولان عراقی 

افتخار و فرصت مغتنمی ایجاد کرد تا با همه 
ظرفیت و توان به زائران اربعین خدمت کند.

سخنگوی سپاه پاسداران تاکید کرد: این 
خدمات در شش مرز و در داخل عراق که 
نیاز به ارائه خدمات باشد انجام می‌شود. 
خدمات در حوزه تامین امنیت، بهداشت و 
درمان، تامین آب و تغذیه، فرهنگی، تامین 
پارکینگ، احداث زائرسرا، درمانگاه و ارائه 
خدمات به زائران خارجی که ترانزیتی 

هستند، انجام می‌شود.
وی یادآور شد: سپاه با افزودن بیش از هزار 
دستگاه اتوبوس و مینی‌بوس در مسیرهای 
تردد و ۲۰۰ دستگاه تریلی به ناوگان 
حمل‌ونقل اربعین با هماهنگی با دستگاه‌ها و 
مسئولان عراقی کمک موثری در رفع برخی 

کمبودها داشته است.
سردار نائینی ادامه داد: نیروی هوافضا نیز 
خدماتی در انتقال زائران با ناوگان هوایی 
و نیز ارسال برخی اقلام را بر عهده داشته 
است. دانشگاه بقیه الله هم به زائران در بخش 
درمانی خدمات می‌دهد. تامین تجهیزات 

و امکانات مورد نیاز موکب‌ها در مرزهای 
شش‌گانه و کمک به تجهیزات برخی مسیرها 
به درخواست مسئولان عراقی و ستاد مرکزی 
اربعین از دیگر اقدامات سپاه پاسداران است‌.

سخنگوی سپاه پاسداران گفت: راه‌اندازی 
ستاد اربعین سپاه در استان‌های مرزی و 
پشتیبانی امنیتی و خدماتی تحت مدیریت 
سپاه‌های استانی از دیگر اقدامات سپاه در 
این زمینه است. وی تصریح کرد: با هماهنگی 
صورت‌گرفته با طرف عراقی و بهره‌گیری از 
توان حشدالشعبی دغدغه‌ای برای امنیت 

راهپیمایی اربعین وجود ندارد.
سخنگوی سپاه پاسداران در پاسخ به 
این پرسش که زمان پاسخگویی ایران به 
خونخواهی ترور شهید هنیه چه زمان خواهد 
بود، اظهار کرد: رژیم صهیونیستی با ترور 
شهید هنیه دستاوردهایی تعیین کرده بود 
که به هیچکدام نرسید. دشمن فکر می‌کرد 
می‌تواند با این ترور ناکامی در دستیابی به 
اهداف را در میدان جبران کند اما برعکس 
جبهه مقاومت مقتدرتر شده است. وی تاکید 

کرد: عزم جدی در پاسخ به تعرض‌های 
مختلف رژیم صهیونیستی وجود دارد و در 
حال حاضر هم مردمی که در سرزمین‌های 
اشغالی هستند در حال پرداخت هزینه‌های 
نتانیاهو در ترور شهید هنیه هستند. سردار 
نائینی گفت: امروز رژیم صهیونیستی و 
سیاستمداران آمریکا شکست را در میدان 
نبرد در جبهه‌های مختلف جنگ پذیرفته 

است.
وی یادآور شد: مردم ایران مردم هوشمندی 
هستند و می‌دانند فرماندهان نیروهای مسلح 
و سپاه پاسداران، سطوح عالی تصمیم‌گیری 
در اقدام و پاسخ همه جوانب را می‌سنجند 
و تصمیم دقیق و حساب‌شده می‌گیرند و 
با اقدامات موثر محاسبات دشمن را تغییر 
می‌دهند. سخنگوی سپاه پاسداران تصریح 
کرد: زمان در اختیار ماست و ممکن است 
دوره انتظار این پاسخ طولانی شود. فعلا 
صهیونیست‌ها باید در بی‌تعادلی به سر 
ببرند. ممکن است پاسخ ایران هم تکرار 

عملیات‌های گذشته نباشد.

به گزارش ایسنا، اصغر جهانگیر در 
ضمن  )سه‌شنبه(  دیروز  خبری  نشست 
حسینی)ع(  اربعین  فرارسیدن  تسلیت 
گفت: راهپیمایی عظیم اربعین با حضور 
برای  باشکوهی  تمرین  مردم،   میلیونی 
پیوستگی و آمادگی‌ ملت‌ها برای ظهور 

حضرت مهدی )عج( است.
سخنگوی قوه قضائیه در پاسخ به سوالی درباره 
آخرین وضعیت سامانه ثبت اموال و دارایی 
مسئولان گفت: برابر قانون این سامانه برای 
مشمولین قانون عادی پیش بینی و طراحی 
شده است. چرا که ثبت اموال مسئولین در دو 
جا دیده شده است. یکی در اصل ۱۴۳ قانون 
اساسی که بر اساس این اصل، دارایی رهبر، 
رئیس جمهور، معاونان رئیس جمهور، وزیران 
و همسر و فرزندان آنان قبل و بعد از خدمت، 
توسط رئیس قوه قضائیه رسیدگی می‌شود 
که بر خلاف حق افزایش نیافته باشد. در این 
بخش هیچ یک از مسئولان افزایش اموال 
غیرحق نداشتند. اکنون دفترچه‌های پایانی 
دولت سیزدهم ارسال شده و دفترچه‌های 
مربوط به دولت چهاردهم تهیه شده و به 

زودی برای مسئولان ارسال خواهد شد.
سخنگوی قوه قضائیه در ادامه با اشاره به 
سامانه ثبت دارایی مقامات خاطرنشان کرد: 
کلیه اموال مسئولان مربوط در این سامانه 
ثبت می‌شود. این اطلاعات محرمانه است و 
افشای آن جرم است چراکه حریم خصوصی 
افراد شناخته می‌شود. از سال ۹۸ تا کنون 
این سامانه فعال است و در دسترس مقامات 

مشمول قرار دارد.
وی گفت: توجه به بازگرداندن اموال به‌غارت 
رفته بیت‌المال مورد اهتمام است و بحث 
رسیدگی عاجل به پرونده‌های کثیرالشاکی 

مورد تأکید است و شناسایی گلوگاهای فساد 
برای جلوگیری از فساد مورد تاکید رئیس 
قوه قضائیه است. وی در پاسخ به سوالی 
درباره آخرین وضعیت رسیدگی به ترور 
اسماعیل هنیه گفت: این جنایت‌ مصداق 
بارزی از تروریسم دولتی رژیم کودک‌کُش 
صهیونیستی است که همچنان مورد انزجار 
جهانیان قرار دارد و مطمئن هستیم که پاسخ 
سخت به عوامل داده خواهد شد. وی درباره 
آخرین وضعیت پرونده چای دبش گفت: 
تحقیقات گسترده ای در خصوص این پرونده 
شده است و ۲۰۰ نفر ازاشخاص حقیقی اعم 
از  اعضای هیات مدیره و مدیران عامل در 
این شرکت و شرکت‌های تابعه بوده اند که  

تحقیقات لازم از آنها شده است.
وی گفت: ۹ شرکت فعال وابسته به دبش 
است و تعدادی شرکت‌هایشان به صورت 
غیرفعال است و این شرکت‌ها از  ۲۱ بانک‌ 
به میزان  ‌۳۳۰ میلیارد ریال تسهیلات اخذ 
کردند و تحقیقات گسترده‌ای توسط قوه 
قضائیه  شده است. حدود ۶۵ تا ۷۰ نفر احضار 

شدند و قرار تامین صادر شده است.
وی گفت: در خصوص مدیران و کارمندان 
متخلف در وزارت جهاد کشاورزی و بانک 
مرکزی و سازمان ملی استاندارد و غذا و دارو  
وگمرک،  پرونده در حال تحقیقات است  
وپس از جمع آوری مستندات، اقدامات لازم 

انجام می‌شود.
وی گفت: یک نفر از کارمندان بانک و یک  
نفر از جهاد کشاورزی و ۳ نفر از دبش در 
بازداشتند.  متهم اصلی به نام اکبر رحیمی به 
اتهام اخلال در نظام  اقتصادی و قاچاق ارز و 
رشا و ارتشا با عدم تودیع  ۱۵۷ هزار  میلیاردی 
در بازداشت است و اگر پرونده طولانی شده به 

دلیل عدم همکاری او در مرحله تحقیق بوده 
است و در صورتی که متهم همکاری لازم را  
در وقت مقرر کند پرونده  سریعتا ساماندهی 
می‌شود و روند تحقیقات در حال انجام است.

جهانگیر درباره آخرین وضعیت پرونده 
فرزندان معاون اول سابق ‌قوه قضائیه گفت: 
این پرونده دو بخش دارد که بخش نخست 
مربوط به اتهام ۲۶ شخص حقیقی و یک 
شخص حقوقی بود که کیفرخواست به دادگاه 
ارسال شد و ۲۲ جلسه دادگاه هم برگزار شده 
است. بخش دوم مربوط به اتهام ارتشای یکی 
از متهمین قضایی پرونده بود و  طی شدن 
تعلیق این فرد زمان بر بود و با تعلیقی که 
صورت گرفته پرونده در این بخش تکمیل 
شده است. سخنگوی قوه قضائیه در پاسخ به 
سوالی درباره اقدامات دادستانی برای روشن 
شدن ابعاد ماجرای وارد کردن آسیب به 
خانم‌ها نفس حاجی شریف و آرزو بدری از 
سوی نیروی انتظامی بر سر مساله حجاب و 
نحوه برخورد با مقصرین حادثه گفت: درباره 
خانم نفس حاجی شریف بلافاصله شعبه ویژه 

بازپرسی در دادسرای نظامی تهران تشکیل 
شد و با فوریت تمامی ادله جمع آوری و 
مستندسازی شد. وی  ادامه داد: با همکاری 
خوب فراجا در این خصوص، مامورین حاضر 
در صحنه  شناسایی و احضار شدند. تاکنون 
در این پرونده مجموعا ۸ نفر احضار شدند،  
بازجویی لازم از این افراد انجام شده و 
پرونده در مرحله تکمیل تحقیقات است که 
به موقع اطلاع رسانی خواهد شد. سخنگوی 
قوه قضائیه درباره خانم بدری گفت: براساس 
گزارش فراجا اساسا موضوع مرتبط با مساله 
حجاب نبوده و آنچه در فضای مجازی عنوان 
شده یک فضا سازی رسانه‌ای است. موضوعی 
که مطرح بوده عدم توجه به هشدارهای 
پلیس و فرار از صحنه بوده و تعقیب و گریزی 
که رخ داده است، دراین رابطه با توجه به 
اقدامی که مامور انجام داده بلافاصله ضارب 
دستگیر شده و در حال حاضر در بازداشت 
موقت به سر می‌برد، پرونده در حال تحقیقات 
تکمیلی است که به موقع اطلاع رسانی درباره 

آن انجام می‌شود.

پس‌لرزه‌های نطق ثابتی ادامه دارد

دردسر توئیت‌های کهنه برای آقای مدعی

سخنگوی سپاه پاسداران: 

سناریوهای پاسخ به صهیونیست‌ها یکسان نیست

در نشست خبری سخنگوی قوه قضائیه مطرح شد

از آخرین وضعیت پرونده چای دبش تا پرونده فرزندان معاون اول سابق قوه قضائیه

تذکر آذری جهرمی به خودش
 و حامیان مسعود پزشکیان

وزیر دولت روحانی تذکری به حامیان دولت پزشکیان داد 
و تاکید کرد: راه وفاق ملی، از گفتگو می‌گذرد. جواد آذری 

جهرمی، در یادداشتی تلگرامی نوشت:
» تذکری مصلحانه به خودم و عزیزان همراهِ دولت چهاردهم: 
وفاق ملی، با به سخره گرفتن رسانه‌ای سخنان عده‌ای که با 
نگرش ما مخالفند، امکان‌پذیر نیست. اگر رفتار حذفی موثر 
بود تا الان پاسخ داده بود. ضرورت دارد همه‌باهم »گفت‌وگو« 

کنند.
راه وفاق ملی، از گفتگو می‌گذرد. گفتگو با مناظره و جدل 

متفاوت است!«

سوشیال


